
市民クラブ

研究研修費 旅費 広報広聴費 資料費 通信費 人件費 備品購入費 事務費

5 15 当初予算（300,000円×2人） 600,000 600,000

26 1
フラットファイル（フ-V10）緑・桃・青　各10冊
ラミネートフィルム（BH-115）A3：3冊、A4：1冊 7,698 592,302 7,698

6 4 2 大容量トナーカートリッジ（TCHMC1600K)　1本 10,800 581,502 10,800

4 3 公明新聞購読料（平成27年6月～平成28年3月分） 18,870 562,632 18,870

8 4 EPSON　プリンター（PX-M5041F) 52,704 509,928 52,704

10 5 USBメモリー(USM4G　3C)　3本パック 3,610 506,318 3,610

22 6 電子複写機使用料金（4月分） 1,898 504,420 1,898

22 7 EPSON　インクカートリッジ（IC4CL76）　2個 21,211 483,209 21,211

22 8 ゼブラ　蛍光ペンインクカートリッジ（PWK8-P)　他 178 483,031 178

7 8 9 修正テープ　詰め替えカートリッジ（CT-YR6）　2個 376 482,655 376

9 7 10 議会傍聴よびかけ隊チラシ（8月分）製作料分担金 1,110 481,545 1,110

17 11
10/21　地方創生、地域活性化にむけて【応用編】　受講
料 30,000 451,545 30,000

25 12 10/7～10/9　第77回全国都市問題会議参加負担金 10,000 441,545 10,000

25 13 10/7～10/9　第77回全国都市問題会議参加旅費 70,520 371,025 70,520

25 14
10/21～10/22　地方創生、地域活性化に向けて【応用編】
受講及び（株）図書館流通センター視察旅費 105,760 265,265 105,760

10 16 15 電子複写機使用料金（5～9月分） 1,682 263,583 1,682

27 16 10/9　第77回全国都市問題会議（3日目）宿泊代 5,000 258,583 5,000

11 13 17 首長パンチ（書籍） 1,600 256,983 1,600

1 13 18 ブラザー　インクカートリッジ（LC12-4PK）　1個 5,184 251,799 5,184

18 19 カラートナー3本セット（TVP1600YMC)　1箱　外 37,422 214,377 37,422

2 9 20 LEDデスクライト（Z-1000W） 13,875 200,502 13,875

17 21 USBメモリー(USM4GU　3C)　3本パック　1箱 3,610 196,892 3,610

追次締高 600,000 403,108 196,892 40,000 181,280 1,110 24,050 0 0 66,579 90,089

支出額 予算残額
支 出 額 の 項 目 別 内 訳

月 日 № 摘                要 予算額



市民クラブ

研究研修費 旅費 広報広聴費 資料費 通信費 人件費 備品購入費 事務費

前葉越高 600,000 403,108 196,892 40,000 181,280 1,110 24,050 0 0 66,579 90,089

4 20 22 電子複写機使用料金（10～3月分） 8,172 188,720 8,172

追次締高 600,000 411,280 40,000 181,280 1,110 32,222 0 0 66,579 90,089

予算残額
支 出 額 の 項 目 別 内 訳

月 日 № 摘                要 予算額 支出額


